АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Бородинский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          04.12.2023 г №  72-п
                 с. Бородинск

         «Об аннулировании адреса»

      В соответствии с п.4 ч.1 ст.5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"в соответствии с постановлением №21-п от 03.05.2023 г « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации»  администрация муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
1. В связи с прекращением существования объекта адресации аннулировать дом с уникальным номером в ГАР: 6120544d-eec6-4bc6-9112-fe5ca5071ac5 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет, село Бородинск, улица Советская, дом 41.
2. В связи с прекращением существования объекта адресации аннулировать дом с уникальным номером в ГАР: 85488469-6c04-4801-9da5-7956eb7fc518 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет, село Бородинск, улица Уральская, дом 13.
3. В связи с прекращением существования объекта адресации аннулировать дом с уникальным номером в ГАР 1a942006-e187-40d9-ab9e-72f80e571685 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет, село Бородинск, улица Уральская, дом 14
4. В связи с прекращением существования объекта адресации аннулировать дом с уникальным номером в ГАР: f6660d32-9b09-4aae-9f47-e4018cc3d801 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет, село Бородинск, улица Чапаевская , дом 27.
5. В связи с прекращением существования объекта адресации аннулировать дом с уникальным номером в ГАР: a0f1377e-6e1a-4160-bc44-84ae505b9440 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет, село Бородинск, улица Чапаевская улица, дом 29.
6. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава администрации                                                      С.Ю.Ларионова